از ساعت 8 صبح مورخ  1404/09/23شروع فروش اسناد مناقصه

تا ساعت 19 عصر مورخ  1404/09/27مهلت دریافت اسناد مناقصه

تا ساعت  8 صبح مورخ  1404/10/16مهلت بارگذاری پیشنهادات سامانه ستاد ایران

ساعت 9 صبح مورخ  1404/10/16 بازگشایی پاکات

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 4.768.000.000 بحروف )چهار میلیارد و هفتصد و شصت و هشت میلیون ریال( بصورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز 
نقدی بحساب شبا به شماره IR 030100004001106406376190  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی بنام شرکت برق منطقه‏ای آذربایجان

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456
جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایتهای زیر مراجعه و یا با شماره تلفن 3227 3107 -041 تماس حاصل فرمایند.